文化部办公厅函件

	办艺函〔2012〕139号

文化部办公厅关于举办
第一届李德伦全国指挥比赛的补充通知
各省、自治区、直辖市文化厅（局），新疆生产建设兵团文化广播电视局，总政宣传部艺术局：
第一届李德伦全国指挥比赛音像预选工作已经结束。经过专家评委认真评选，从68名报名参赛选手中选拔出12名参加在青岛市举行的现场比赛。现将具体事项通知如下：
一、第一届李德伦全国指挥比赛由中华人民共和国文化部主办，文化部艺术司、青岛市人民政府、中国交响乐发展基金会承办，定于2012年6月18日至23日在青岛市举行。

二、现场比赛分为初赛、复赛和决赛。具体要求详见《文化部办公厅关于第一届李德伦全国指挥比赛的通知》（办艺函〔2012〕65号）。

三、奖项设置

本次比赛设一、二、三等奖各1名，优秀指挥奖3名；名次奖颁发获奖证书、奖杯和奖金；优秀指挥奖颁发获奖证书和奖杯。

一等奖奖金：100,000元

二等奖奖金： 80,000元

三等奖奖金： 50,000元

为保证比赛水平，评委会有权决定个别奖项是否空缺。

比赛组委会将提供获奖者与国内交响乐团合作演出的机会。

四、费用

组委会承担参赛选手本人2012年6月17日至个人赛程结束的当地食宿、交通费用，并提供练习设施。往返旅费等其他费用自理。

五、报到

1.参赛选手须按比赛组委会要求按时报到，大会负责协助选手安排食宿。

2.报到当天，大会将在青岛火车站西出站口和青岛流亭国际机场1号航站楼设接待站，接选手到驻地。

3.请选手接到通知后，填写回执单（详见附件2），速与大会联系。

联 系 人：张政

联系电话：0532-82867280，82870965

传    真：0532-82867280

电子邮箱：ldlzhbs@126.com

4.报到时间：2012年6月17日17：00之前

5.报到地点：青岛栈桥王子饭店（青岛市太平路31号）

六、比赛日程及安排详见下表，逾期不到者视为弃权。

	日  期
	时  间
	项  目
	地  点

	6月17日
（星期日）
	    17:00之前
	选手报到注册
	青岛栈桥王子饭店

	19:00
	开幕典礼暨抽签仪式
	青岛汇泉王朝大饭店

	初赛

	6月18日         （星期一）
	10:00
	评委会议
	青岛汇泉王朝大饭店

	10:00
	选手会议
	青岛栈桥王子饭店

	下午场
	13:00-14:00
	选手听写和弦连接
	青岛音乐厅

	14:00-15:00
	1-2号选手
	青岛音乐厅

	15:30-16:30
	3-4号选手

	17:00-18:00
	5-6号选手

	6月19日               （星期二）
	下午场
	14:00-15:00
	7-8号选手
	青岛音乐厅

	15:30-16:30
	9-10号选手

	17:00-18:00
	11-12号选手

	19:00
	宣布晋级选手名单

	复赛

	6月20日       （星期三）
	下午场
	13:00-14:00
	全体选手听音纠错
	青岛音乐厅

	14:00-15:30
	2位选手

	15:45-17:15
	2位选手

	17:30-19:00
	2位选手

	19:30
	宣布决赛选手名单

	6月21日  （星期四）
	拟举办大师班

	决赛

	6月22日           （星期五）
	下午场
	14:00-15:00
	1位选手
	青岛音乐厅

	15:30-16:30
	1位选手

	17:00-18:00
	1位选手

	19:00
	宣布获奖选手名单

	6月23日        （星期六）
	下午场
	15:30-17:30
	获奖选手走台
	青岛人民会堂

	晚场
	19:30-22:00
	闭幕式暨颁奖音乐会

七、其他

1.选手在参赛期间不得与任何评委会成员接触，违规者将被取消参赛资格。

2.所有获奖者有义务参加比赛获奖音乐会和组委会组织的活动，组委会不再为音乐会录制的音像品支付额外的费用；如获奖者缺席，将被视为自动放弃奖项、奖金。

八、请各参赛单位关注参赛选手，为他们提供便利条件，力求在比赛中取得好成绩。

特此通知。

附件：1．第一届李德伦全国指挥比赛初赛入围名单及后备入围名单

2．参赛选手回执单

二○一二年四月二十四日
附件1：
第一届李德伦全国指挥比赛初赛入围名单

（按姓氏笔画排序）

	序  号
	姓  名

	1
	丁  毅

	2
	朱  珠

	3
	李昊冉

	4
	陈  琳

	5
	周  杰

	6
	赵  雯

	7
	钱骏平

	8
	黄  屹

	9
	崔媛媛

	10
	焦  阳

	11
	景  焕

	12
	赖嘉静

第一届李德伦全国指挥比赛初赛后备入围名单

（按音像预选成绩由高到低排序）

	序  号
	姓  名

	1
	陈  涛

	2
	简伯修

	3
	彭  菲

说明：

1.本通知下发后，组委会将同时电话通知前12名入围选手（名单详见《第一届李德伦全国指挥比赛初赛入围名单》），入围选手须在10日内填写《参赛选手回执单》（附件2），以书面文字形式回复组委会是否能够参加初赛。

2.如前12名中有选手无法参加初赛，组委会将按音像预选成绩顺序通知后备入围选手（名单详见《第一届李德伦全国指挥比赛初赛后备入围名单》），确保最终共有12位选手参加初赛。

附件2：
参赛选手回执单

	姓   名

	性   别

	民   族

	年   龄

	联系电话

	选送单位

	是否参加初赛及退赛原因

	抵达青岛时间

	班次（火车或飞机）

	参赛选手声明：我已阅读并了解参赛规则的全部条款内容，我自愿接受参赛规则的全部要求。

                                       选手签名：                   年    月    日

抄送：青岛市人民政府，中国交响乐发展基金会。

文化部办公厅                            2012年4月25日印发

初校：张南菲    终校：赵琳宇